
Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 

  
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 
 

Operatore: A.A. ___________________  Pagina 1 di 1 
 

Amministrazione trasparente 
 

 

Agli Atti  
 

  
 

Oggetto:  GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione di un esperto per l’affidamento 

del servizio di consulenza psicologica (Sportello di ascolto), di attività di 

monitoraggio prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno 

psicologico per studenti, genitori e personale della scuola – A.S. 2021/2022.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO che in data 26/10/2021 si è provveduto alla pubblicazione della graduatoria 

relativa alla selezione di un esperto per l’affidamento del servizio di consulenza 
psicologica, prot. N. 4708 del 26/10/2021, di seguito riportata 

Posizione Cognome Nome Punteggio attribuito 

1 Grisolia Mariantonietta 28 

2 Costanza Lucia 16 

 
VISTO  che è trascorso il termine di cinque giorni indicato quale termine per la presentazione di 

eventuali reclami avverso la graduatoria; 
 

DECRETA 
  

La GRADUATORIA di cui al prot. N. 4708 del 26/10/2021, relativa alla selezione di un 

esperto per l’affidamento del servizio di consulenza psicologica, è resa DEFINITIVA. 

 

 

 

Lauria, 04/11/2021 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Vito Carlomagno 

Firma digitale - Art. 24 C.A.D. 

  




		2021-11-04T13:16:18+0100
	Carlomagno Vito




